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Czy innowacja to tylko nowe technologie, kosmiczne rozwiązania, skomplikowane procesy? A może pojawia
się ona tam, gdzie jest przestrzeń na rozmowę, działanie i zmianę perspektywy? Zapraszamy do Apteki
Designu, miejsca otwartego – służącego nie do oglądania, lecz do doświadczania. W czerwcu będzie można
sprawdzić, jak projektuje się innowacje, a proces ten zacznie się od określenia realnych potrzeb.
Zastanowimy się, jak tworzyć przestrzenie, które naprawdę inspirują do myślenia inaczej.

Przestrzeń wolności, przestrzeń zmiany

Miejska przestrzeń dla innowacji nie musi mieć formy. Może być relacją. Może być impulsem. Może
być procesem. Dlatego Apteka Designu zaprasza w czerwcu do wspólnego eksperymentowania,
redefiniowania i – przede wszystkim – otwierania głowy. W świecie projektowania coraz częściej mówi
się o wolności myślenia czy innowacji jako stanie umysłu, a nie technologii. Czerwiec to miesiąc, w
którym w Aptece Designu będzie szukać odpowiedzi na wiele pytań, m.in.:

Jak tworzyć miejsca, które wspierają proces zmiany i pozwalają w nim wytrwać?
Jakie działania pozwalają wdrażać śmiałe pomysły?
Czym jest przestrzeń dla innowacji?

Czerwiec w Aptece Designu

23–27 czerwca – Ćwiczenia z wyobraźni – półkolonie dla dorosłych

Warsztat projektowo-badawczy wykorzystujący metodykę FutureS Thinking, którego wyniki pomogą w
próbie wypracowania sposobów na społeczną rewitalizację dzielnicy Wesoła. Wejściówki na
wydarzenie.

Przyszłość zaczyna się od zmiany myślenia

Apteka Designu w czerwcu nie daje gotowych recept. Zamiast tego zaprasza do wspólnego badania,
jak możemy projektować miejsca, które wspierają procesy innowacyjne. Nie tylko technologicznie, ale
też społecznie, emocjonalnie czy systemowo. Zapraszamy wszystkich – mieszkańców, projektantów,
myślicieli, aktywistów – do włączenia się. Bo przyszłość to nie gotowy produkt. To coś, co tworzymy
razem – tu i teraz, w Aptece Designu.

Większość wydarzeń ma charakter otwarty, na niektóre obowiązują zapisy. Zapraszamy do
zapoznania się z działaniami w Aptece Designu.

Szczegółowy program wydarzeń w Aptece Designu na stronie: kbf.krakow.pl
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